
08.10.2016 3 Fraulautern 2 : 0 Bliesen

1 Schaffhausen 0 : 2 Hasborn-Dautw.

0 Oberlinxweiler 0 : 2 Dörsdorf

3 Bilsdorf 2 : 0 Wiebelskirchen

22.10.2016 2 Bliesen 0 : 2 Schaffhausen

5 Hasborn-Dautw. 2 : 0 Oberlinxweiler

3 Dörsdorf 2 : 0 Bilsdorf

2 Wiebelskirchen 0 : 2 Fraulautern

05.11.2016 2 Bilsdorf 0 : 2 Bliesen

3 Fraulautern 2 : 0 Hasborn-Dautw.

2 Schaffhausen 0 : 2 Dörsdorf

4 Oberlinxweiler 2 : 0 Wiebelskirchen

19.11.2016 3 Hasborn-Dautw. 2 : 0 Bilsdorf

3 Dörsdorf 2 : 0 Fraulautern

4 Bliesen 2 : 0 Oberlinxweiler

4 Wiebelskirchen 2 : 0 Schaffhausen

03.12.2016 3 Fraulautern 2 : 0 Schaffhausen

2 Oberlinxweiler 0 : 2 Bilsdorf

3 Bliesen 2 : 0 Hasborn-Dautw.

4 Dörsdorf 2 : 0 Wiebelskirchen

17.12.2016 4 Schaffhausen 2 : 0 Oberlinxweiler

2 Bilsdorf 0 : 2 Fraulautern

2 Hasborn-Dautw. 0 : 2 Dörsdorf

3 Wiebelskirchen 2 : 0 Bliesen

14.01.2017 0 Oberlinxweiler 0 : 2 Fraulautern

1 Schaffhausen 0 : 2 Bilsdorf

3 Dörsdorf 2 : 0 Bliesen

4 Wiebelskirchen 2 : 0 Hasborn-Dautw.

382

381

378

 375

374

372

370

Platz Verein Wettkämpfe              Punkte Einzel

1 Dörsdorf 7 14 : 0 24

2 Fraulautern 7 12 : 2 22

3 Hasborn-Dautw. 7 6 : 8 19

4 Bliesen 7 6 : 8 18

5 Bilsdorf 7 6 : 8 18

6 Wiebelskirchen 7 6 : 8 17

7 Schaffhausen 7 4 : 10 14

8 Oberlinxweiler 7 2 : 12 8

Becker Mathias Dörsdorf

Schneider Erich Dörsdorf

Müller Ralf-Peter Fraulautern

Lermen Andreas Dörsdorf

Wiebelskirchen

Gillen Christof Bliesen

Schneider Peter Hasborn-Dautweiler

Luftpistole

Landesmeister 

Dörsdorf

Einzel Pkt.

3

2

5

4

1

Einzel Pkt. Mannsch.Pkt.

2

2

2016/2017

2

Ergebnisse

2

4

5

2

3

0

Landesliga

Luftpistole

2

1

1

2

3

3

2

3

1

2

1

1

3

3

Beste Einzelschützen 7. Match

Schuh Uwe



Vorrunde: d.V. d.V. Rückrunde:

08.10.2016 364 1431 : 1057 Homburg : St.Ingbert 1410 : 1420 -364 17.12.2016

60 1417 : 1444 Petite Rosselle 1 : Lautzkirchen 1416 : 1329 -60 

-13 1435 : 1416 Püttlingen : St.Arnual 1418 : 1450 13

   

22.10.2016 44 1457 : 1424 Püttlingen : Homburg 1417 : 1406 -44 14.01.2017

-366 1425 : 1417 St.Ingbert : Petite Rosselle 1 1068 : 1442 366

-843 1024 : 1412 Lautzkirchen : St.Arnual 986 : 1441 843

   

05.11.2016 35 1440 : 1401 Petite Rosselle 1 : Homburg 1398 : 1402 -35 28.01.2017

-76 1429 : 1469 St.Arnual : St.Ingbert 1425 : 1461 76

-119 1393 : 1456 Lautzkirchen : Püttlingen 1381 : 1437 119

   

19.11.2016 -68 1380 : 1429 Homburg : Lautzkirchen 1420 : 1439 68 11.02.2017

-686 1458 : 1421 St.Ingbert : Püttlingen 714 : 1454 686

-22 1420 : 1439 Petite Rosselle 1 : St.Arnual 1436 : 1439 22

   

03.12.2016 38 1441 : 1386 St.Arnual : Homburg 1421 : 1438 -38 11.03.2017

619 1376 : 1437 Lautzkirchen : St.Ingbert 1396 : 716 -619 

-23 1410 : 1425 Püttlingen : Petite Rosselle 1 1441 : 1449 23

  

 370   

 368   

  368

 

  

 

 

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. St.Ingbert 10 12225 12 : 8 6:2

2. Püttlingen 10 14346 12 : 8 4:4

3. St.Arnual 10 14313 12 : 8 2:6

4. Petite Rosselle 1 10 14260 10 : 10  

5. Lautzkirchen 10 13197 8 : 12

6. Homburg 10 14098 6 : 14

 

 

Vergleich zueinander.

Beste Schützen RK. 10

ErgebnisErgebnis Paarungen

Püttlingen

Bach Markus Lautzkirchen

Simon Frederic Petite Rosselle 1

Terminplan/Zwischenergebnisse                                                                               

Oberliga Ost                                  

Luftpistole                                                                                                         

2016 - 2017

Bote Dennis

Tabelle

Meister 2016/17

St.Ingbert 

Plätze 1 bis 3 nach

Bemerkung: 

RK - Regel 12.2 bessere 

Punktzahl im direkten 



d.V. d.V. Rückrunde:

08.10.2016 -89 1416 : 1453 Reidelbach : Urexweiler 1 1397 : 1449 89 17.12.2016

-49 1438 : 1445 Hofeld Mauschbach : Marpingen 1407 : 1449 49

74 1476 : 1426 Diefflen 1 : Beckingen 1446 : 1422 -74 

 

22.10.2016 55 1454 : 1431 Diefflen 1 : Reidelbach 1448 : 1416 -55 14.01.2017

42 1460 : 1416 Urexweiler 1 : Hofeld Mauschbach 1429 : 1431 -42 

11 1426 : 1434 Marpingen : Beckingen 1442 : 1423 -11  

  

05.11.2016 106 1447 : 1419 Hofeld Mauschbach : Reidelbach 1439 : 1361 -106 28.01.2017

-13 1422 : 1447 Beckingen : Urexweiler 1 1450 : 1438 13

-49 1408 : 1438 Marpingen : Diefflen 1 1446 1465 49

  

19.11.2016 -133 1390 : 1439 Reidelbach : Marpingen 1357 : 1441 133 11.02.2017

80 1444 : 1369 Urexweiler 1 : Diefflen 1 1457 : 1452 -80 

0 1455 : 1442 Hofeld Mauschbach : Beckingen 1425 : 1438 0

  

03.12.2016 -31 1420 : 1418 Beckingen : Reidelbach 1422 : 1455 31 11.03.2017

-24 1432 : 1448 Marpingen : Urexweiler 1 1440 : 1448 24

-16 1425 : 1404 Diefflen 1 : Hofeld Mauschbach 1381 : 1418 16

 

   

 

 

  

   

 Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Urexweiler 1 10 14473 16 : 4

2. Diefflen 1 10 14354 14 : 6

Bemerkung: 3. Marpingen 10 14368 10 : 10 +49

4. Hofeld Mauschbach 10 14280 10 : 10

 5. Beckingen 10 14299 8 : 12

6. Reidelbach 10 14060 2 : 18

Paarungen

Terminplan/Zwischenergebnisse                                                                               

Oberliga West                                  

Luftpistole                                                                                                         

2016 - 2017

Ergebnis Ergebnis

368Maringer Uwe

Tabelle

Urexweiler 1

Huwer Hanno

Beckingen

Meister 2016/17

Brücker Michael Reidelbach 372

Beste Schützen RK. 10

Marpingen 370



Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2016 14 1410 : 1409 Erbach : Bruchhof 1435 : 1422 -14 17.12.2016

-6 1381 : 1379 Reinheim : Tell Elversberg 1 1399 : 1407 6

7 1385 : 1377 Schiffweiler : Bexbach 1388 : 1389 -7 

 

22.10.2016 -356 1044 : 1391 Schiffweiler : Erbach 1395 : 1404 356 14.01.2017

28 1366 : 1372 Bruchhof : Reinheim 1397 : 1363 -28 

14 1405 : 1372 Tell Elversberg 1 : Bexbach 1368 : 1387 -14 

 

05.11.2016 -28 1362 : 1392 Reinheim : Erbach 1402 : 1400 28 28.01.2017

-44 1389 : 1419 Bexbach : Bruchhof 1391 : 1405 44

-392 1411 : 1392 Tell Elversberg 1 : Schiffweiler 993 : 1404 392

 

19.11.2016 358 1411 : 1426 Erbach : Tell Elversberg 1 1414 : 1041 -358 11.02.2017

43 1417 : 1386 Bruchhof : Schiffweiler 1405 : 1393 -43 

 -6 1358 : 1382 Reinheim : Bexbach 1424 : 1406 6

 

03.12.2016 7 1415 : 1414 Bexbach : Erbach 1396 : 1390 -7 11.03.2017

-1401 1417 : 1414 Tell Elversberg 1 : Bruchhof : 1404 1401

-148 1234 : 1370 Schiffweiler : Reinheim 1413 : 1425 148

     

    

 

 

  

 

 

  

  

      

        

         

 

 

Platz Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Erbach 10 14061 12 : 8 6 : 2

2. Reinheim 10 13856 12 : 8 4 : 4  

3. Bruchhof 10 14058 12 : 8 2 : 6

4. Tell Elversberg 1 10 11847 10 : 10 + 14

5. Bexbach 10 13904 10 : 10

6. Schiffweiler 10 13434 4 : 16

364

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Ost
2016- 2017

Paarungen direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

Lill Peter

Jung Christian Reinheim

Erbach

10. Rundenkampf

362

380

Meister 2016/17

Beste Einzelschützen

Ergebnis

Tabelle

Biehl Matthias Schiffweiler

Erbach

Plätze 1 bis 3 nach

RK - Regel 12.2 bessere 

Punktzahl im direkten 

Vergleich zueinander.

10. RK Tell Elversberg 1

nicht angetreten!



Vorrunde: Rückrunde:

   

08.10.2016 103 1413 : 1348 Ludweiler 1 : Quierschied 1409 : 1371 -103 17.12.2016

-92 1349 : 1412 Sulzbach : Forbach 1363 : 1392 92

28 1392 : 1360 Dorf im Warndt 1 : Ludweiler 2 1410 : 1414 -28 

  

22.10.2016 -28 1384 : 1430 Dorf im Warndt 1 : Ludweiler 1 1404 : 1386 28 14.01.2017

14 1390 : 1374 Quierschied : Sulzbach 1382 : 1384 -14 

27 1379 : 1377 Forbach : Ludweiler 2 1390 : 1365 -27 

   

05.11.2016 -37 1369 : 1406 Sulzbach : Ludweiler 1 1390 : 1390 37 28.01.2017

8 1390 : 1383 Ludweiler 2 : Quierschied 1389 : 1388 -8 

31 1415 : 1384 Forbach : Dorf im Warndt 1 1390 : 1390 -31 

   

19.11.2016 17 1418 : 1411 Ludweiler 1 : Forbach 1388 : 1378 -17 11.02.2017

-67 1371 : 1408 Quierschied : Dorf im Warndt 1 1385 : 1415 67

 -11 1422 : 1414 Sulzbach : Ludweiler 2 1381 : 1400 11

   

03.12.2016 -3 1412 : 1422 Ludweiler 2 : Ludweiler 1 1399 : 1392 3 11.03.2017

18 1409 : 1398 Forbach : Quierschied 1412 : 1405 -18 

-7 1417 : 1411 Dorf im Warndt 1 : Sulzbach 1392 : 1405 7

  

   

 

  

 

 

 

 

  

       

          

        

   

Verein Ringe Plus Minus d.V.

1. Ludweiler 1 10 14054 15 : 5 + 17

2. Forbach 10 13988 15 : 5

3. Dorf im Warndt 1 10 13996 11 : 9

4. Ludweiler 2 10 13920 10 : 10

5. Sulzbach 10 13848 7 : 13

6. Quierschied 10 13821 2 : 18

 

Terminplan/Zwischenergebnisse

Regionalliga Sued
2016- 2017

direkter 

Vergleich

Beste Einzelschützen

366

Ludweiler 2Litzenburger Andreas 365

Ergebnis

Forbach

Ludweiler 1

Paarungen Ergebnis

10. Rundenkampf

direkter 

Vergleich

Tabelle

Schneider Edmund

Lohleit Christophe 369

Meister 2016/17

Ludweiler 1



Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2016 -41 1407 : 1422 Eiweiler 2 : Alsweiler 1403 : 1429 41 17.12.2016

5 1363 : 1405 Otzenhausen : Hasborn Dautweiler 2 1415 : 1368 -5 

 25 1429 : 1422 Humes : Eiweiler 1 1416 : 1398 -25 

   

22.10.2016 8 1415 : 1381 Humes : Eiweiler 2 1407 : 1433 -8 14.01.2017

435 1416 : 1379 Alsweiler : Otzenhausen 1399 : 1001 -435 

-43 1369 : 1398 Hasborn Dautweiler 2 : Eiweiler 1 1395 : 1409 43

   

05.11.2016 -51 1389 : 1404 Otzenhausen : Eiweiler 2 1424 : 1460 51 28.01.2017

-30 1410 : 1439 Eiweiler 1 : Alsweiler 1415 : 1416 30

-77 1413 : 1441 Hasborn Dautweiler 2 : Humes 1378 : 1427 77  

   

19.11.2016 69 1423 : 1396 Eiweiler 2 : Hasborn Dautweiler 2 1421 : 1379 -69 11.02.2017

32 1432 : 1420 Alsweiler : Humes 1419 : 1399 -32 

35 1391 : 1388 Otzenhausen : Eiweiler 1 1423 : 1391 -35 

  

03.12.2016 -57 1418 : 1410 Eiweiler 1 : Eiweiler 2 1371 : 1436 57 11.03.2017

-52 1400 : 1427 Hasborn Dautweiler 2 : Alsweiler 1378 : 1403 52

36 1443 : 1426 Humes : Otzenhausen 1427 : 1408 -36  

    

 

 

   

  

 

 

 

       

         

       

 

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

1. Alsweiler 10 14202 20 : 0

2. Humes 10 14224 14 : 6  

3. Eiweiler 2 10 14178 12 : 8

4. Otzenhausen 10 13619 6 : 14 +35

5. Eiweiler 1 10 14020 6 : 14

6. Hasborn Dautweiler 2 10 13881 2 : 18  

Ergebnis

Alsweiler 

Terminplan/Zwischenergebnisse

Ergebnis

10. Rundenkampf

366

direkter 

Vergleich

Paarungendirekter 

Vergleich

Regionalliga Nord
2016- 2017

Gemmel Alfons

Klein Christoph

368

Beste Einzelschützen

Tabelle   

362

Eiweiler 2

Eiweiler 2Hilgert Ivonne

Alsweiler

Meister 2016/17

 

 



  

Vorrunde:
direkter 

Vergleich

direkter 

Vergleich Rückrunde:

08.10.2016 -30 1400 : 1410 Saarlouis : Dieffeln 2 1431 : 1451 30 17.12.2016

50 1437 : 1392 Weiten : Ittersdorf 1435 : 1430 -50 

1084 1434 : 351 Perl : Hülzweiler 1430 : 1429 -1084 

  

22.10.2016 65 1443 : 1392 Perl : Saarlouis 1423 : 1409 -65 14.01.2017

-43 1419 : 1451 Dieffeln 2 : Weiten 1427 : 1438 43

29 1437 : 1436 Ittersdorf : Hülzweiler 1438 : 1410 -29  

  

05.11.2016 -31 1432 : 1434 Weiten : Saarlouis 1407 : 1436 31 28.01.2017

28 1436 : 1407 Hülzweiler : Dieffeln 2 1450 : 1451 -28 

-40 1444 : 1430 Ittersdorf : Perl 1376 : 1430 40

  

19.11.2016 -17 1426 : 1439 Saarlouis : Ittersdorf 1440 : 1444 17 11.02.2017

14 1428 : 1424 Dieffeln 2 : Perl 1430 : 1420 -14 

17 1446 : 1410 Weiten : Hülzweiler 1419 : 1438 -17 

  

03.12.2016 42 1437 : 1439 Hülzweiler : Saarlouis 1440 : 1396 -42 11.03.2017

-141 1436 : 1433 Ittersdorf : Dieffeln 2 1296 : 1440 141

42 1434 : 1426 Perl : Weiten 1421 : 1387 -42 

 

 

Hülzweiler  

Diefflen 2  

Weiten   

Diefflen 2    

    

        

     

    

     

  

Verein RK Ringe Plus Minus D.V.

Perl 10 14289 14 : 6  

Dieffeln 2 10 14296 12 : 8 + 141

Ittersdorf 10 14132 12 : 8

Weiten 10 14278 10 : 10

Hülzweiler 10 13237 6 : 14 + 42

Saarlouis 10 14203 6 : 146.

Meister 2016/17

366

Tabelle 

Terminplan/Zwischenergebnisse

1.

2.

3.

4.

5.

Freichel Nicole

Diedrich Oliver 366

ErgebnisPaarungen

Regionalliga West

Berendes Torsten

2016- 2017

Ergebnis

367

374

 

 

Beste Einzelschützen

Perl

10. Rundenkampf

Schwinn Silke



Vorrunde: Rückrunde:

   

08.10.2016 -40 1358 : 1363 Tell Elversberg 2 : Ensheim 1346 : 1381 40 17.12.2016

 -62 1373 : 1402 Neunkirchen : Ballweiler 1386 : 1419 62

 20 1364 : 1333 Spiesen Elversberg : Websweiler 1369 : 1380 -20  

 

22.10.2016 81 1358 : 1358 Spiesen Elversberg : Tell Elversberg 2 1400 : 1319 -81 14.01.2017

-42 1388 : 1361 Ensheim : Neunkirchen 1341 : 1410 42

32 1385 : 1368 Ballweiler : Websweiler 1390 : 1375 -32 

 

05.11.2016 78 1359 : 1348 Neunkirchen : Tell Elversberg 2 1399 : 1332 -78 28.01.2017

0 1371 : 1383 Websweiler : Ensheim 1380 : 1368 0

107 1400 : 1369 Ballweiler : Spiesen Elversberg 1435 : 1359 -107 

 

19.11.2016 -1 1392 : 1344 Tell Elversberg 2 : Ballweiler 1333 : 1382 1 11.02.2017

12 1361 : 1373 Ensheim : Spiesen Elversberg 1400 : 1376 -12 

-22 1371 : 1369 Neunkirchen : Websweiler 1364 : 1388 22

 

03.12.2016 108 1358 : 1328 Websweiler : Tell Elversberg 2 1426 : 1348 -108 11.03.2017

70 1406 : 1370 Ballweiler : Ensheim 1379 : 1345 -70 

-44 1394 : 1399 Spiesen Elversberg : Neunkirchen 1366 : 1405 44

 

   

Ballweiler 366   

  Websweiler 366   

   Neunkirchen 364   

     

 

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Ballweiler 10 13942 18 : 2

2. Neunkirchen 10 13827 12 : 8

3. Websweiler 10 13748 10 : 10 0

4. Ensheim 10 13700 10 : 10 0

5. Spiesen Elversberg 10 13728 7 : 13

6. Tell Elversberg 2 10 13462 3 : 17  

Beste Einzelschützen

Bemerkung

Ballweiler

Tabelle

10. Rundenkampf

Bauer Dirk

Meister 2016/17

Braun Christian 

Meyer Franz

direkter 

Vergleich

Ergebnis

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga Ost

Luftpistole 
2016 - 2017

Paarungendirekter 

Vergleich

Ergebnis



     

Vorrunde: Rückrunde:

08.10.2016 115 1353 : 1278 Völklingen : Herrensohr 1368 : 1328 -115 17.12.2016

-14 1368 : 1354 Dorf im Warndt 2 : Petite Rosselle 2 1400 : 1428 14

-18 1351 : 1382 Emmersweiler : Friedrichsthal 1394 : 1381 18

   

22.10.2016 -15 1302 : 1340 Emmersweiler : Völklingen 1378 : 1355 15 14.01.2017

-208 1298 : 1386 Herrensohr : Dorf im Warndt 2 1272 : 1392 208

2 1388 : 1392 Petite Rosselle 2 : Friedrichsthal 1399 : 1393 -2 

   

05.11.2016 35 1377 : 1352 Dorf im Warndt 2 : Völklingen 1391 : 1381 -35 28.01.2017

131 1399 : 1341 Friedrichsthal : Herrensohr 1391 : 1318 -131 

22 1379 : 1398 Petite Rosselle 2 : Emmersweiler 1391 : 1350 -22 

   

19.11.2016 -59 1376 : 1410 Völklingen : Petite Rosselle 2 1375 : 1400 59 11.02.2017

-137 1302 : 1402 Herrensohr : Emmersweiler 1353 : 1390 137

-19 1388 : 1387 Dorf im Warndt 2 : Friedrichsthal 1382 : 1402 19

   

03.12.2016 60 1393 : 1368 Friedrichsthal : Völklingen 1380 : 1345 -60 11.03.2017

132 1397 : 1335 Petite Rosselle 2 : Herrensohr 1400 : 1330 -132 

 -19 1357 : 1386 Emmersweiler : Dorf im Warndt 2 1367 : 1357 19  

 

    

  Emmersweiler 368   

 Friedrichsthal 361  

 Petite Rosselle 2 359  

  

   

  

Verein Ringe Plus Minus D.V.

1. Friedrichsthal 10 13900 14 : 6 5574

2. Petite Rosselle 2 10 13946 14 : 6 5569

3. Dorf im Warndt 2 10 13827 14 : 6 5538

4. Emmersweiler 10 13689 12 : 8

5. Völklingen 10 13613 6 : 14

6. Herrensohr 10 13155 0 : 20

Tabelle

Rose Michael

10. Rundenkampf

Beste Einzelschützen

Scholz Justus

Schmidt Volker

Meister 2016/17

Friedrichsthal

RK - Regel 12.2 bessere 

Bemerkung

Ringzahl im direkten 

Vergleich zueinander.

Plätze 1 bis 3 nach

Paarungen

2016 - 2017

 Bezirksliga Sued

Terminplan/Zwischenergebnisse

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich



Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2016 -55 1344 : 1380 Dörsdorf 2 : Illingen 1364 : 1383 55 17.12.2016

29 1389 : 1373 Gehweiler 1 : Bardenbach 1424 : 1411 -29 

29 1388 : 1370 Eppelborn : Urexweiler 2 1393 : 1382 -29  

    

22.10.2016 41 1401 : 1368 Eppelborn : Dörsdorf 2 1403 : 1395 -41 14.01.2017

-36 1386 : 1407 Illingen : Gehweiler 1 1408 : 1423 36

-40 1355 : 1393 Bardenbach : Urexweiler 2 1412 : 1414 40

   

05.11.2016 34 1394 : 1405 Gehweiler 1 : Dörsdorf 2 1438 : 1393 -34 28.01.2017

-2 1383 : 1356 Urexweiler 2 : Illingen 1369 : 1398 2

-79 1364 : 1439 Bardenbach : Eppelborn 1392 : 1396 79

   

19.11.2016 9 1397 : 1371 Dörsdorf 2 : Bardenbach 1385 : 1402 -9 11.02.2017

-57 1373 : 1395 Illingen : Eppelborn 1378 : 1413 57

31 1415 : 1404 Gehweiler 1 : Urexweiler 2 1403 : 1383 -31 

   

03.12.2016 44 1376 : 1341 Urexweiler 2 : Dörsdorf 2 1414 : 1405 -44 11.03.2017

-23 1384 : 1398 Bardenbach : Illingen 1389 : 1398 23

28 1419 : 1402 Eppelborn : Gehweiler 1 1422 : 1411 -28 

 

Eppelborn 370  

 Eppelborn 370

  Urexweiler 2 362

Verein Ringe Plus Minus dv:

1. Eppelborn 10 14069 20 : 0

2. Gehweiler 1 10 14106 14 : 6

3. Illingen 10 13858 10 : 10 + 2

4. Urexweiler 2 10 13888 10 : 10

5. Dörsdorf 2 10 13797 4 : 16

6. Bardenbach 10 13853 2 : 18  

Sperling Andre

Schwinn Peter

10. Rundenkampf

Beste Einzelschützen

Meister 2016/17

Bemerkung

Eppelborn

Terminplan/Zwischenergebnisse

direkter 

Vergleich

Ergebnisdirekter 

Vergleich

ErgebnisPaarungen

Bezirksliga Nord

Luftpistole 
2016 - 2017

Backes Michael



    

Vorrunde: Rückrunde:

 

08.10.2016 5 1395 : 1395 Schmelz : Orscholz 1398 : 1393 -5 17.12.2016

139 1427 : 1335 Rehlingen-Siersb. : Merzig 1402 : 1355 -139 

-77 1356 : 1417 Rissenthal : Elm 1402 : 1418 77

 

22.10.2016 15 1373 : 1349 Rissenthal : Schmelz 1395 : 1404 -15 14.01.2017

-9 1409 : 1393 Orscholz : Rehlingen-Siersb. 1400 : 1425 9

-43 1368 : 1379 Merzig : Elm 1378 : 1410 43  

05.11.2016 -22 1420 : 1407 Rehlingen-Siersb. : Schmelz 1406 : 1441 22 28.01.2017

96 1425 : 1382 Elm : Orscholz 1435 : 1382 -96 

-378 1373 : 1385 Merzig : Rissenthal 1031 : 1397 378  

  

19.11.2016 420 1419 : 1032 Schmelz : Merzig 1411 : 1378 -420 11.02.2017

10 1413 : 1380 Orscholz : Rissenthal 1363 : 1386 -10 

21 1432 : 1424 Rehlingen-Siersb. : Elm 1431 : 1418 -21 

  

03.12.2016 25 1430 : 1412 Elm : Schmelz 1433 : 1426 -25 11.03.2017

-7 1360 : 1387 Merzig : Orscholz 1382 : 1362 7

-69 1387 : 1424 Rissenthal : Rehlingen-Siersb. 1402 : 1434 69

 

    

Blass Pascal Elm 374   

Trost Julian Rehlingen-Siersb. 370   

Jacoby Rüdiger Schmelz 368   

  

     

Verein RK Ringe Plus Minus d.V.

1. Rehlingen-Siersb. 10 14194 16 : 4 +21

2. Elm 10 14189 16 : 4

3. Schmelz 10 14062 11 : 9

4. Rissenthal 10 13863 8 : 12

5. Orscholz 10 13886 7 : 13

6. Merzig 10 12992 2 : 18

Meister 2016/17

Bemerkung

Rehlingen-Siersb.

Tabelle

Beste Einzelschützen

10. Rundenkampf

Terminplan/Zwischenergebnisse

Bezirksliga West

Luftpistole 

Ergebnis Ergebnisdirekter 

Vergleich

direkter 

Vergleich

Paarungen

2016 - 2017


